УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

муниципального образования
Ленинградский район

ПРИКАЗ
«10» ноября 2014 г.

                              № 1549
станица Ленинградская
Об итогах проведения муниципального этапа
Первого регионального конкурса общеобразовательных

организаций Краснодарского края, развивающих ученическое

самоуправление
В целях  выявления и распространения лучших методик по работе с органами ученического самоуправления в общеобразовательных организациях Краснодарского края, повышения уровня профессионального мастерства педагогического состава общеобразовательных организаций в работе с органами ученического самоуправления в период с 03 октября по 29 октября 2014 года прошел муниципальный этап Первого регионального конкурса общеобразовательных организаций Краснодарского края, развивающих ученическое самоуправление.
По решению конкурсной комиссии победителями и призёрами признаны:
1 место –   МБОУ гимназия (Т.А.Безбатченко);

2 место  –    МБОУ СОШ № 6 (А.Д.Шевченко);

3 место  - МБОУ СОШ № 9 (Е.А.Пушенко).
На основании  вышеизложенного и заключения конкурсной комиссии      п р и к а з ы в а ю:

1.
Утвердить решение конкурсной комиссии по подведению итогов муниципального этапа Первого регионального конкурса общеобразовательных организаций Краснодарского края, развивающих ученическое самоуправление.

2.
Наградить победителей грамотами управления образования муниципального этапа Первого регионального конкурса общеобразовательных организаций Краснодарского края, развивающих ученическое самоуправление.
3.
Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления образования О.В.Казимир.
Начальник управления образования                                                    Л.А.Данилова

Проект подготовил и внес:
Директор Центра развития образования                                             Е.С. Ивасенко